様式第２号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

（あて先） 塩 尻 市 長

 住所

   申請者 商号又は名称

 代表者氏名

次の業務に係わる入札参加資格について確認されたく、必要書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の全てについては、事実と相違ないことを誓約します。

業  務  名

履 行 場 所

添 付 書 類

・令和７・８・９年度入札参加資格「建設工事に係る測量・調査・

設計及び工事監理」のうち、「建築コンサルタント」（「建築コン

サルタント（建築設備部門）」のみに申請している者を除く）に

申請したことを証する書類の写し。（申請時の画面スクリーンシ

ョット等）

・過去１０年間に、斎場建設にかかる用地選定支援業務もしくは

基本構想策定業務の受注実績があることを証する書類の写し。

（契約書の写し、業務仕様書等の資料等）

・管理技術者とする者について、過去１０年間に斎場建設にかか

る用地選定支援業務もしくは基本構想策定業務に携わった実績

があることを証する書類の写し。（契約書の写し、業務仕様書等

の資料等）

担 当 者

(連 絡 先 )

氏 名

電話番号

FAX 番号

 ＜本件責任者及び担当者＞  ※押印を省略する場合は必ずご記入ください。

本件責任者： 連絡先電話番号：

担 当 者： 連絡先電話番号：